Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 02 »   октября   2015 г.   № 42/341--рс                                 Принято на 42 заседании
п. Верховье                                                           Верховского районного
                                                                          Совета народных депутатов

О безвозмездной передаче муниципального недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от 13.08.2009 г. №937-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества между муниципальными образованиями в Орловской области», Уставом Верховского района, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верховского района Орловской области», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26.02.2013 года №19/175-р/с, Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
          1. Разрешить    отделу    по    управлению    муниципальным    имуществом администрации Верховского района Орловской области безвозмездно передать из муниципальной собственности Верховского района Орловской области в муниципальную собственность городского поселения Верховье Верховского района Орловской области муниципальное недвижимое имущество:

         - Земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: Для производственных целей, общая площадь 40000 кв.м, местоположением: Орловская область, Верховский район, Галичинское с/п, полигон утилизации и складирования бытовых отходов.
 .
Глава Верховского района                                     А.И.Миронов